

کایانایب قهرمان اروپا از ترکیه، والدس توبیراز کوبا، آقامصطفی یف، از آذربایجان، زورایی یا کوبیشویلی دارنده مدال برنز اروپا از گرجستان و ملی پوشان دیگر کشورها به دنبال به چنگ زدن مدال های جهانی هستند.

۷۰ کیلو

حسین خانی، به دنبال دومین مدال جهانی

مصطفی حسین خانی، رامی توان از کشتی گیران بدشانس نام برد که چندین بار مصدومیت کار دستش داد و اجازه نداد به حق خود برسد اما سرانجام سال گذشته بود که به رغم چشم متورمش نشان برنز را به سینّه زد. امسال هم حسین خانی، با این تفکر به فرانسه رفت که دومین مدال جهانی را زین گردن سازد که امیدواریم خوش رنگترین نشان باشد.

این نفرات در فرانسه منتظر حسین خانی بوده تا در مبارزاتی شرافتمندانه مدال های ۷۰ کیلو تقسیم شود.

ما گمد حبیب کادیا ما گمداف، از روسیه، گادژی مرادامراف نفر اول زیر ۲۳ ساله اروپا از آذربایجان، سیمون رادولوف، دارنده مدال برنز اروپا، جیمز گرین از آمریکا، و کشتی گیران سایر کشورها رقباى حسین خانی در این مسابقات خواهند بود.

۷۴ کیلو

پیمان یار احمدی وصف مدعیان قهرمانی

در وزن ۷۴ کیلو، پیمان یار احمدی باید برای به رسیدن به مدال دل به دریا زده و از نام هیچ حریفی بیمی به خود راه ندهد. پیمان بایستی طوری مبارزه کند تا تیغ خود را نشان دهد. اگر پیمان با اعتماد بنفش در پاریس ظاهر شود، توان رسیدن به مدال را خواهد داشت. وی از استعداد بالایی برخوردار بوده و می تواند قدرتمندی کند به شرط آنکه خود را باور کرده و با تمام وجود مبارزه کند.

دروزن یار احمدی صف مدعیانی دیده می شود که همه در جستجوی راهی برای قهرمانی اند.

ختیگ تسابا لوف دارنده مدال طلای جهان از روسیه، جردن باروز قهرمان جهان و المپیک از آمریکا، واسیلی میخا یلوف دارنده مدال برنز زیر ۲۳ ساله اروپا از اوکراین، لیون لوپز دارنده مدال برنز المپیک، نایب قهرمان جهان و دارنده نشان برنز دنیا از کوبا، جبرئیل حسن اف برنده مدال برنز المپیک و نشان برنز دنیا از آذربایجان، سومیر دمیر تاش دارنده مدال برنز المپیک از ترکیه، و سایر گوش شکسته های دنیا برای دستیابی به نشان جهانی جنگی تمام عیار خواهند داشت.

۸۶ کیلو

یزدانی و دومین مدال طلا

حسن یزدانی که تا چند سال پیش نام و نشانی در کشتی نداشت مسیر پیشرفت را بخوبی طی کرد. وی پس از قهرمانی جوانان جهان یک سال بعد نایب قهرمان بزرگسالان و در المپیک ۲۰۱۶ صاحب نشان زرین طلا شد. یزدانی بعد از المپیک به یک وزن بالاتر صعود کرد و در فرانسه در وزن جدید ۸۶ کیلو کشتی خواهد گرفت. از ویژگی های یزدانی می توان به سرعت، جسارت و پورش های وی یاد کرد که امان هر حریفی را بریده و شکست را به رقبای تحمیل می کند. اگر چه در این وزن تا المپیک رشید سعداله یف روس حرف اول را می زد، اما با صعود رشید به وزن ۹۷ کیلو، راه یزدانی برای قهرمانی هموار شده که امیدواریم یزدانی با مدال طلا به کشور باز گردد.

جی دن کاکس، از آمریکا، والادسلا ووالیف از روسیه، سلیم یاشار، نایب قهرمان المپیک و دارنده نشان برنز جهان از ترکیه، یوریسکی توربلانسا، از کوبا، الکساندر گوسیتیف، نایب قهرمان اروپا از آذربایجان، لومومیر ساگالیوک، از اوکراین، اویت خوتسیشویلی، برنده مدال برنز جهان از گرجستان، و تک ستاره های ناشناخته کشورها از رقبای یزدانی اند که در صدد تصاحب مدال های رنگارنگ هستند.

۹۷ کیلو

امیر محمدی و فرصتی دوباره برای جهانی شدن

دروزن ۹۷ کیلو، پس از مصدومیت رضا یزدانی همه نگاهها به امیر



محمدی دوخته شد. در این مدت محمدی بارها به میادین مختلف اعزام شد، اما هنوز نتوانسته به آنچه که دوست دارد رسیده و مدال آور جهانی شود. محمدی باید به این نکته توجه کند سرعت در اجرای فن مسله مهمی در کشتی است که اگر وی به آن توجه کند، توان رسیدن به نشان جهانی را خواهد داشت.

در این وزن نام رشید سعداله یف، روس بر دیگران سنگینی می کند. کسی که مدال طلای جهان و المپیک را در وزن ۸۶ کیلو به دست آورده و امسال در وزن ۹۷ کیلو، می خواهد قهرمانی ها را تکرار کند. سالاس پرزدارنده ۲ مدال نقره و یک برنز جهان از کوبا، ارسلان بک آلبورف، از آذربایجان، پولو اولنیک، دارنده مدال برنز اروپا از اوکراین، کایل استایدر قهرمان جهان از آمریکا، رضا ایلدریم قهرمان اروپا، و نفرات دیگر تیم های شرکت کننده از حریفان محمدی در فرانسه خواهند بود.

۱۲۵ کیلو

یداله محبی و اولین تجربه جهانی

دروزن ۱۲۵ کیلو، یداله محبی، دلاور کرمانشاهی فرصت خوبی به دست آورده تا در غیاب کمیل قاسمی پرافتخارترین مدال آور المپیک کشتی آزاد، پنجه در پنجه حریفان برده و مدال سنگین وزن را به دست آورد. به اعتقاد ما اگر محبی، خود را باور کرده و با اتکا بنفوس مقابل حریفان ظاهر شود، توان کسب مدال را خواهد داشت. در این وزن طاهای آگول، قهرمان جهان و المپیک از ترکیه نام آورترین کشتی گیر سنگین وزن جهان است. اما در کنار وی نفرات دیگری هم هستند که برای به دست آوردن مدال به فرانسه آمده اند. آلن زاسایف، نایب قهرمان دنیا از اوکراین، جمال الدین ما گمداف، دارنده مدال نقره و برنز جهان از آذربایجان، آنزور خزرخیز از روسیه، نیک گویازدوفسکی از آمریکا، گنو پترویا شویلی برنده مدال برنز المپیک و دوم مدال برنز جهان از گرجستان و گوش شکسته های شرکت کننده کشور های جهان در صف مدعیان سنگین وزن

برنامه کامل کشتی آزاد جهان در فرانسه به وقت ایران

پنجشنبه ۲ شهریور

۱۹:۴۵ تا ۲۰:۱۵ وزن کشتی اوزان ۵۷، ۶۱، ۸۶، ۱۲۵

کشتی آزاد

جمعه ۳ شهریور

۱۲:۳۰ تا ۱۸:۳۰ مسابقات مقدماتی اوزان ۵۷، ۶۱، ۸۶، ۱۲۵

کشتی آزاد

۱۹:۴۵ تا ۲۰:۱۵ وزن کشتی اوزان ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۹۷ کشتی آزاد

۲۱:۳۰ تا ۲۴ مسابقات فینال ورده بندی ۴ وزن ۵۷، ۶۱، ۸۶،

۱۲۵ کشتی آزاد

شنبه ۴ شهریور

۱۲:۳۰ تا ۱۸:۳۰ مسابقات مقدماتی اوزان ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۹۷

کشتی آزاد

۲۱:۳۰ تا ۲۴ مسابقات فینال ورده بندی اوزان ۶۵، ۷۰، ۷۴،

۹۷ کشتی آزاد